
U-20 izlases pārbaudes spēles

Sastāvs (LAT - NOR)
Datums: 08.11.2025 Vieta: Norvēģija, Stavangere Sākums: 17:03 Spēles Nr.: 3

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši

Latvijas U20 izlase Norvēģijas U20 izlase

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 CAPARS Regnārs
29 PRONSKIS Rodions

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
35 WALBERG Markus

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 A LISOVSKIS Ričards
4 A PETROVIČS Bruno
5 A LADUSĀNS Rauls
6 A VĪTOLS Mārtiņš
7 A CIRCENIS Reinholds
8 A NAGLIS Rolands
9 U OBUKS Kristers
10 U SERKINS Daniels K
11 U GASŪNS Roberts
12 U REIDZĀNS Daniels
13 U SPĪGULIS Gustavs
14 U POLIS Roberts Jānis
15 U TARVIDS Davids
16 U PUMPIŅŠ Maksims
17 U ANSONS Kristers
19 U OSMANIS Bruno A
22 U UPENIEKS Henrijs Ģirts
26 A BRIEDIS Oskars Nils A
27 U SIERADZKIS Markuss Kristiāns
28 A TOVARIŠS Anatolijs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A MÄÄTTÄNEN Marius Kristian A
3 A GJØS Johan Dehli
5 A SUNDE Nils
6 A TUNGE LUNDE Fredrik
7 A PETTERSEN Andreas Syversen
9 A KOPPERSTAD Victor Engebråten K
10 U TRYGG Linus Loob
11 U SØRENSEN Romeo Edvardsen
12 A NILSGÅRD Oliver Kaatorp
13 U BAANERUD Didrik
14 U BAKKEVIG Ludvik Kind
15 U MYHRE Jørgen Nyhus
16 U ERIKSEN Mikkel
17 U OLSEN Niklas Aaram
18 U PETTERSEN-FINCKENHAGEN Lukas Nikolaj
19 U HANSEN Mattias A
22 U MORKEN Linus Paulsen
23 A KIØNIG Alexander Moltu
24 U BREKKE Rasmus Olsen
25 U OHRSTRAND Rasmus Ommedal

Galvenais treneris:
ĀBOLS Artis

Galvenais treneris:
TOLLEFSEN Ole-Kristian

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Datums: 08.11.2025 Vieta: Norvēģija, Stavangere Sākums: 17:03 Spēles Nr.: 3

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši

Latvijas U20 izlase Norvēģijas U20 izlase

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 CAPARS Regnārs
29 PRONSKIS Rodions

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
35 WALBERG Markus

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
6 A VĪTOLS Mārtiņš
26 A BRIEDIS Oskars Nils A
19 U OSMANIS Bruno A
27 U SIERADZKIS Markuss Kristiāns
10 U SERKINS Daniels K
8 A NAGLIS Rolands
4 A PETROVIČS Bruno
17 U ANSONS Kristers
12 U REIDZĀNS Daniels
14 U POLIS Roberts Jānis
3 A LISOVSKIS Ričards
5 A LADUSĀNS Rauls
15 U TARVIDS Davids
16 U PUMPIŅŠ Maksims
11 U GASŪNS Roberts
7 A CIRCENIS Reinholds
28 A TOVARIŠS Anatolijs
22 U UPENIEKS Henrijs Ģirts
13 U SPĪGULIS Gustavs
9 U OBUKS Kristers

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A MÄÄTTÄNEN Marius Kristian A
9 A KOPPERSTAD Victor Engebråten K
16 U ERIKSEN Mikkel
17 U OLSEN Niklas Aaram
18 U PETTERSEN-FINCKENHAGEN Lukas Nikolaj
3 A GJØS Johan Dehli
6 A TUNGE LUNDE Fredrik
15 U MYHRE Jørgen Nyhus
24 U BREKKE Rasmus Olsen
25 U OHRSTRAND Rasmus Ommedal
5 A SUNDE Nils
7 A PETTERSEN Andreas Syversen
10 U TRYGG Linus Loob
11 U SØRENSEN Romeo Edvardsen
14 U BAKKEVIG Ludvik Kind
12 A NILSGÅRD Oliver Kaatorp
23 A KIØNIG Alexander Moltu
13 U BAANERUD Didrik
19 U HANSEN Mattias A
22 U MORKEN Linus Paulsen

Galvenais treneris:
ĀBOLS Artis

Galvenais treneris:
TOLLEFSEN Ole-Kristian

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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